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I,E PRESIDTNT DI IA REPUBL,ÏQUE,
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VII Ie Décret nol8l/PCi,{ du 29 Décenbre 1960 portant forma-
tion du Gouverneroent de ).a Républlque du Dahomey '

Yu Ie Décret no I1l/?R.Cab. du 15 Avr1l 1961 flxarit ].es
attributions cles Membres du Gouvernenent ;

I no 60-36 du 26 Novembre 1960 portant Constitution
République du Dahomey ;

Mr Bertin BORI{A. Milistre de la tr'onc
u Travail est chârgé de I'intérlm du

PORîO-}IOVO, Ie 2- Juli\i 196I

ti on
Mihlstre
I I absencede Ir

de Mr

d
ucation Nationale et de 1a Culture pendant
Mic hel- Æ10U4N1.{EN0U.

ARTICI,E 2.- \e Drésent Décret sera cnregistré .et publii ar-r

fr:EFifiîOTficiei d.e ra République du Dahomey./.-

1AîÏON

.c.t''1.

)
1l:

1
11

1

./
l,:

ll. r,r .'\ G A
J.0.R. D.


